ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

	 04 марта 2019 года
	                                                          №29

п. Приморск

О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения муниципальных служащих Приморского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Приморского сельского поселения
от 01.10.2013 №76 (в ред. от 02.02.2015г. №13, 02.02.2016 №16, 04.02.2016 №19, 04.04.2016г. №52, 05.06.2017 №71, 10.05.2018 №62, 23.10.2018 №142,

20.11.2018 №167)

В связи с вступлением в силу   Федерального закона от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», повлекшем изменения Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  администрация Приморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципальных служащих Приморского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Приморского сельского поселения от 01.10.2013  №76 (далее – Стандарт) следующие изменения:
1.1. Исключить из подпункта 2 пункта 3.1 раздела 3 Стандарта антикоррупционного поведения слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Приморского  сельского поселения                                            И.И. Чижов
1